
Ihr Qualitätsfleischhauer

Speiseplan
19. November bis 23. November

www.fleischerei-stierschneider.at

Ihr Mittagstisch täglich frisch gekocht

Märzstraße 9, Tel. 985 83 03: Mo - Fr ab 11:00
Meiselmarkt Stand B4, Tel. 982 56 60: Di - Fr ab 11:00
Mariahilferstraße 184, Tel. 893 10 57: Mo - Fr ab 11:00

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

€ 5,30

€ 6,60

€ 6,30

€ 7,90

€ 5,90

Lasagne
Allergene: A C G

Bierfleisch mit Serviettenknödel
Allergene: A C G

Cordon bleu mit Salat
Allergene: A C G M

Gekochtes Schulterscherzel mit
Cremespinat und Röstkartoffel
Allergene: A G

Butterschnitzel mit
Kartoffelpüree
Allergene: A C G
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